Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа а.Зеюко»

Приказ № 32/2
Форма по ОКУД

по ОКПО

«Об утверждении тем индивидуальных проектов
обучающихся 10 классов и о назначении
руководителя проектов»

С целью реализации ООП среднего общего образования,
в соответствии с учебным планом МБОУ «СОШ а. Зеюко»
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Код
01.10

Номер
документа

Дата

32/1 05.03.2025
Срок действия

с
по

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год для каждого обучающегося 10 класса
тему индивидуального проекта и назначить руководителями проектных
работ учителей, указанных в приложении к настоящему приказу.

2. Учителю, преподающему предмет «Индивидуальный проект» Кумуковой
М.А., координировать взаимодействие руководителей проектов и
обучающихся с целью успешного выполнения индивидуальных проектов.

3. Классному руководителю 10 класса Урумовой З.Ш. информировать
родителей о ходе выполнения обучающимися индивидуальных проектов.

4. Заместителю директора по УВР Киржиновой Л.М. взять под контроль
выполнение учащимися проектов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Киржинову Л.М.

Директор МБОУ «СОШ а. Зеюко»;_ ]/ Л.М. Орзалиева /

Приложение 1
к приказу № 32/2

от 05.03.2025 г.
№ Ф.И.О. учащихся предмет Тема проекта Вид проекта Учитель

1 . Алахмад Мунир Мохамед химия «Химический анализ
энергетических напитков и
влияние на огранизм»

исследовательский Кумукова М.А.

2. Альборова Милана Казбековна химия «Исследование воды в реке
Малый Зеленчук и выявление
мест образования
несанкционированных свалок
на территории Хабезского
района»

исследовательский Кумукова М.А.

3. Аргунов Амир Вадимович химия «Минздрав предупреждает:
курение опасно для здоровья»

исследовательский Кумукова М.А.

4. Боранукова Лиана Арсеновна химия «Биологические часы. Как
прожить долго»

исследовательский Кумукова М.А.

5. Быкова Ангелина Артуровна химия «Иод в нашей жизни» исследовательский Кумукова М.А.
6. Быкова Бэлла Мухабовна химия «Химический анализ состава

шоколада и его влияние на
здоровье человека»

исследовательский Кумукова М.А.

7. Казанокова Бэла Беслановна химия «Анализ токсикологического
воздействия современных
моющих средств и пути
создания безопасных эко
продуктов для домашнего
использования»

исследовательский Кумукова М.А.

8. Кенчешаов Тимур Асланович химия «Съедобное из несъедобного» исследовательский Кумукова М.А.
9. Тхагапсов Беслан Мурадинович химия «Алюминий на кухне:

опасный враг или верный
помощник»

исследовательский Кумукова М.А.